Российская Федерация

Иркутская область

Балаганский район

Администрация Биритского муниципального образования

(сельское поселение)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2016 года                                    с. Бирит                                                          № 4
«Об утверждении плана-графика размещения

заказа на поставки товаров, выполнения работ,

оказание услуг для нужд администрации

Биритского муниципального образования на 2016 год»

 В соответствии с приказом Минэкономразвития РФ и Федерального казначейства № 761/20 н от 27.12.2011 г. «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»,  Федерального закона  Российской Федерации от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Биритского муниципального образования на 2016 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации населения «Биритский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Биритского муниципального образования в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного  специалиста администрации Биритского муниципального образования.

Глава Биритского муниципального образования                                                 Е.В.Черная

	Приложение № 1

к Постановлению администрации Биритского МО

от « 15» января  2016 г. №  4

ОФ

ФОРМА ПЛАНА-ГРАФИКА ЗАКУПОК

ДЛЯ НУЖД ЗАКАЗЧИКОВ

на 2016 год

	Наименование заказчика
	Администрация Биритского муниципального образования

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	666393, Иркутская область, Балаганский район, с. Бирит, ул. 2-я Советская,1; 8(39548)42345  E-mail: birit@bk.ru

	ИНН
	3806002954

	КПП
	380601001

	ОКАТО
	25201805000

	КБК

	ОКВЭД

	ОКДП

	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	(Ед. измерения)
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта,
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса*)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа

(мес. год)
	Срок исполнения  контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	993-0104-0020400-244-223
	75.11.32
	40.11.990
	 1
	Поставка электроэнергии для нужд администрации
	Гарантирующий поставщик
	кВт.ч.

	25000
	Ежемесячная оплата по предоставлению счета
	01.2016
	12.2016
	Ст. 93 ч.1 п.4 Закупки у единственного поставщика до 100 тыс. рублей

	993-0503-6000100-244-223
	75.11.32
	40.11.990
	2
	Поставка электроэнергии (мощности) для уличного освещения
	Гарантирующий поставщик
	кВт.ч.

	25000
	Ежемесячная оплата по предоставлению счета
	01.2016
	12.2016
	Ст. 93 ч.1 п.4 Закупки у единственного поставщика до 100 тыс. рублей

	993-0801-4409900-244-223
	75.11.32
	40.11.990
	3
	Поставка электроэнергии для нужд сельского дома культуры
	Гарантирующий поставщик
	кВт.ч.

	24000
	Ежемесячная оплата по предоставлению счета
	01.2016
	12.2016
	Ст. 93 ч.1 п.4 Закупки у единственного поставщика до 100 тыс. рублей

	993-0104-0020400-242-221
	75.11.32
	 64.20.130
	4
	Поставка услуг связи для нужд администрации
	Гарантирующий поставщик
	 Условные единицы
	 1
	 2000
	Ежемесячная оплата по предоставлению счета
	01.2016
	 12.2016
	Ст. 93 ч.1 п.4 Закупки у единственного поставщика до 100 тыс. рублей

	993-0104-0020400-242-221
	75.11.32
	64.20.380
	5
	Поставка услуг интернета для нужд администрации
	Гарантирующий поставщик
	Условные единицы
	1
	6000
	Ежемесячная оплата по предоставлению счета
	01.2016
	12.2016
	Ст. 93 ч.1 п.4 Закупки у единственного поставщика до 100 тыс. рублей

	993-0104-0020400-244-340
	75.11.32
	23.20.124
	7
	Поставка ГСМ
	Поставляемая продукция по своему качеству должна соответствовать действующим ГОСТам и ТУ, а также иным Российским стандартам
	Л.

	45000
	Ежемесячная оплата по предоставлению счета
	01.2016
	12.2016
	Ст. 93 ч.1 п.4 Закупки у единственного поставщика до 100 тыс. рублей

	993-0104-0020400-244-340
	75.11.32
	52.47.410
	8
	Поставка канцелярских товаров
	Поставка товара по количеству, качеству в соответствии со спецификацией
	Условные единицы
	1
	5000
	Оплата по предоставлению счета
	01.2016
	12.2016
	Ст. 93 ч.1 п.4 Закупки у единственного поставщика до 100 тыс. рублей

	993-0409-6310100-244-225
	75.11.32
	45.23.250
	9
	Работы, услуги по содержанию автомобильных дорог
	Работы выполняются в соответствии с условиями договора
	Условные единицы
	1
	90000
	Согласно акта выполненных работ
	01.2016
	12.2016
	Ст. 93 ч.1 п.4 Закупки у единственного поставщика до 100 тыс. рублей

	993-0409-6310100-244-225
	75.11.32
	45.23.250
	10
	Работы, услуги по содержанию автомобильных дорог
	Работы выполняются в соответствии с условиями договора
	Условные единицы
	1
	90000
	Согласно акта выполненных работ
	01.2016
	12.2016
	Ст. 93 ч.1 п.4 Закупки у единственного поставщика до 100 тыс. рублей

	993-0409-6310100-244-225
	75.11.32
	45.23.250
	11
	Работы, услуги по содержанию автомобильных дорог
	Работы выполняются в соответствии с условиями договора
	Условные единицы
	1
	75000
	Согласно акта выполненных работ
	01.2016
	12.2016
	Ст. 93 ч.1 п.4 Закупки у единственного поставщика до 100 тыс. рублей

Черная Елена Владимировна, глава Биритского МО                  _____________            «     »       __________   20__ г.

(ФИО, должность руководителя (уполномоченного должностного лица)                              (подпись)                                         (дата утверждения)

                                                  заказчика)